
Š výtisk č.
MO evid. Č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

ZAŘĹZENĹ SLúZEB PRO
MlNtSTERSTVO VNřTRA

SMLOUVA O SOUBĚŽNÉM UŽÍVÁNÍ
Č. 6440 - MPS6- 2018 - 001

"" l 'It' .'"' '^,/'1 '.

, - á L ' ',"" l r' , ,e "k", Al íí/í
l U

n 'f' ' ' , '. ."' C. of I Ĺ l U :'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

l. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova l, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Jan Novák, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým

majetkem na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542
KM ze dne 28.7. 2015 ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy
majetku Praha, Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha l

dále také jen ,, Ministerstvo" na straně jedné

a

2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Sídlo: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ 67779999
Zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba
Tel.,fax:
E-mail:
Datová schránka: iazgiwe
Adresa pro doručování: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, odbor správy nemovitého a

movitého maj'etku, oddělení Matra a ODK, Přípotoční 300/12, 101 00
Praha 10

dále také jen ,, uživatel" na straně druhé

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"),
v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích (dále jen ,,ZMS"), ve znění pozdějších předpisů a zákona č.

1/8



MO evid. Č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o elektronických komunikacích) ve mění pozdějších novel tuto smlouvu:

Článek l
ÚČel smlouvy

1.1. Učelem této smlouvy je na straně Ministerstva ve smyslu § 27 odst. l ZMS účelnější
a hospodárnější využití dotčeného majetku při zachování hlavního účelu, ke kterému
Ministerstvu slouží.

1.2. Účelem této smlouvy na straně uživatele je umístění technologie digitální sítě PEGAS,
která slouží pro všechny integrované složky záchranného systému, k zabezpečení
provozu radiové sítě uživatele. Jedná se o zařízení pro bezpečnost státu.

Článek 2
Předmět souběžného uŽívání

2.1. Česká republika je výlučným vlastníkem a Ministerstvo obrany je příslušné hospodařit
s následující nemovitou věcí:

· Pozemek č.p. 220 o výměře 95 m2, druh pozemku - zastavěná plocha a
nádvoří, součástí je budova bez čp/če, jiná stavba, k.ú. Pleš, obec Bělá nad Radbuzou,
na LV č. 95, u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, KP Domažlice

Předmětem souběžného užívání je:
· Prostor v 9. NP provozní budovy - anténní hale (místnost pro nájemce)

k umístění dvou antén K 733337 a dvou antén K 733 037 ve výšce 30 m a
k umístění stojanu s technologií základnové stanice BS o rozměru 2130 mm x 600
mm x 480 mm, zálohové zdroje BENNING 48 o rozměru 2000 mm x 600 mm x
600 mm a volný prostor pro rozšíření základnové stanice EBS o rozměru 2130
mm x 600 min x 480 mm, prostor k umístění stojanu 19" Gremini Delta S o
rozměru 2102 mm x 600 mm x 600 mm sloužící pro umístění rozvaděče LF
· Kabelové propojení mezi technologií a ant. systémem v rozsahu umožňující

dosažení účelu této smlouvy,
to vše v budově bez čp/če, jiná stavba, na pozemku č.p. 220, k.ú. Pleš, obec Bělá nad
Radbuzou, na LV č. 95, u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, KP Domažlice.
Přesné umístění spojovacího systému, jeho popis a parametry jsou popsané
v projektové dokumentaci ,,Výstavba národní sítě PEGAS stanoviště RN03 32104
velký Zvon", č. zakázky: Stav 03 1366/02 zpracovaná společností PraMaCom,
vyhotovena v srpnu 2002.

2.2. S uvedenými nemovitými věcmi v souladu s ustanovením § 9 odst. l ZMS přísluší
hospodařit Ministerstvu obrany.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že nemovité věci uvedené v ČI. 2.1. smlouvy jsou způsobilé
k souběžnému užívání v souladu s účelem podle ČI. l smlouvy, který odpovídá jejich
druhu a způsobu využití uvedenému v katastru nemovitostí.

2.4. Nemovité věci, včetně součástí a příslušenství, tak jak jsou uvedeny v ČI. 2.1.
smlouvy, jsou předmětem souběžného užívání.

2.5. Hranice pozemku nejsou v terénu vytýčeny geodetickými značkami.
2.6. Na nemovitostech neváznou právní a věcné vady.
2.7. Ministerstvo touto smlouvou přenechává předmět souběžného užívání uživateli do

2/8



? " 'm

MO evid. č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

souběžného užívání za podmínek stanovených obecně právními předpisy, zejména OZ
a ZMS a dále za podmínek ujednaných touto smlouvou za předpokladu, že bude plnit
své závazky vůči ministerstvu.

2.8. Uživatel bude užívat předmět souběžného užívání v souladu s právními předpisy ČR,
pouze za účelem uvedeným v ČI. 1.2. smlouvy a nedovolí (zabrání), aby byly
užívány/spoluužívány jinými osobami a nedovolí ani aby jakýmkoliv užíváním
předmět souběžného užívání utrpěl škodu, či utrpěly škodu jiné osoby v souvislosti
s užíváním předmětu souběžného užívání. Uživatel je v souběžném užívání omezen
v rozsahu právních předpisů a podle této smlouvy.

2.9. Ministerstvo nebude uživateli protokolárně předávat předmět souběžného užívání, ten
uživatel již užívá na základě smlouvy ev.č. V 3/2003 ze dne 27.5. 2003, předmět
užívání předán uživateli provozním střediskem PS 0308 Janovice n. Úhlavou na
základě protokolu dne 1.6. 2003.

Článek 3
Doba souběžného užívání

3.1. Dobu trvání souběžného užívání si smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2 ZMS
ujednávají jako dobu určitou 1.4. 2018 do 31.3. 2026

3.2. Doba souběžného užívání se automaticky neprodlužuje tím, že by pokračovalo po dni,
kdy měl užívací vztah skončit.

Článek 4
Úhrada za poskytovaná plnění a služby spojené s užíváním

4.1. Ministerstvo bude poskytovat uživateli tato plnění a služby spojené s užíváním:
elektřina. Uživatel se zavazuje platit po dobu trvání užívání Ministerstvu roční
úhradu plnění a služeb spojených s užíváním. Vyúčtování skutečné hodnoty těchto
plnění, dle cen účtovaných dodavatelem Ministerstva, provede Ministerstvo jednou
ročně a to do 60 kalendářních dnů poté, co od svého dodavatele obdrží poslední
vyúčtování za příslušné odběrné místo. Ministerstvo si nebude účtovat žádný zisk,
pouze oprávněné náklady, které zahrnují cenu skutečně poskytnuté služby nebo plnění
dle platného ceníku dodavatele Ministerstva a poměrnou část nákladů, služeb a
poplatků, účtovaných dodavatelem Ministerstva (např. u elektřiny ceny za distribuci,
systémové služby atd.). Cena těchto nákladů, služeb a poplatků, které ponese
Ministerstvo, bude stanovena poměrem mezi odběrem uživatele vůči celkovému
odběru na příslušném odběrném místě. Smluvní strany se dohodly, že k náhradám dle
smlouvy bude v souladu s platným zněním Zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty připočítána příslušná sazba DPH.

4.2. Platbu za služby spojené s užíváním za platební období platnosti této smlouvy, zaplatí
uživatel ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. Pokud uživatel platbu neuhradí ve lhůtě
splatnosti v souladu s tímto ustanovením smlouvy, má Ministerstvo právo od této
smlouvy odstoupit. Případnýin odstoupením od smlouvy z tohoto důvodu není dotčeno
právo Ministerstva po uživateli vymáhat úhradu za bezesmluvní užívání předmětu
používání. Toto ujednání se pro tyto účely považuje za ujednání nezávislé na
zbytku smlouvy a jeho platnost řádným odstoupením Ministerstva od smlouvy
nezaniká.

3/8



MO evid. č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

4.3. Platba je považována za uhrazenou dnem připsání příslušné platby na účet Ministerstva
podle ČI. 4.2 smlouvy. Je-li uživatel v prodlení s placením, je Ministerstvo oprávněno
účtovat uživateli úrok z prodlení v souladu s platnými právními předpisy (v době
sjednání této smlouvy - nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se stanový výše úroku
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických
osob).

4.4. Skončí-li souběžné užívání před uplynutím stanovené doby provede Ministerstvo
vyúčtování plnění a služby a písemně je zašle uživateli do 60 dnů od skončení užívání.

Článek 5
UŽívání, změny, údržba a úpravy předmětu souběžného užívání

5.1. Uživatel je povinen užívat předmět souběžného užívání s péčí řádného hospodáře a jen
ke sjednanému účelu.

5.2. Uživatel není oprávněn přenechat předmět souběžného užívání nebo jeho jednotlivé
části do užívání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu ministerstva.

5.3. Uživatel je povinen při užívání předmětu souběžného užívání dodržovat právní
předpisy a další platné normy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
dodržování předpisů v oblasti hygieny, ochrany životního prostředí, odpadového
hospodářství, požární ochrany a umožní vstup orgánu vojenského požárního dozoru.
Odpovídá za všechny případné škody vzniklé v důsledku porušení této jeho
povinnosti, to se netýká běžného opotřebení věci při jejím řádném užívání.

5.4. Ministerstvo je oprávněno provádět kontroly předmětu souběžného užívání za účelem
ověření, zda uživatel předmět souběžného užívání užívá řádným způsobem
a v souladu s touto smlouvou.

5.5. Uživatel je povinen zdržet se umist'ování jakékoliv stavby na předmětu souběžného
užívání nebo provádění jakékoliv změny nebo úpravy předmětu souběžného užívání
a jeho součástí či příslušenství, pokud neobdrží předchozí písemný souhlas
Ministerstva.

5.6. Pokud uživatel s předchozím písemným souhlasem Ministerstva provede změny či
úpravy na předmětu souběžného užívání, nemá po skončení této smlouvy právo
požadovat od Ministerstva jejich kompenzaci a je povinen je odstranit, pokud se
s Ministerstvem nedohodne jinak.

5.7. Ministerstvo je povinno přenechat uživateli předmět souběžného užívání tak, aby ho
mohl užívat ke sjednanému účelu užívání. Uživatel se zavazuje vždy po skončení své
činnosti v jednotlivé sjednané dny provést úklid a předmět souběžného užívání uvést
do původního stavu před započetím užívání.

5.8. Ministerstvo se zavazuje udržovat předmět souběžného užívání v takovém stavu, aby
mohl sloužit tomu užívání, pro které byl přenechán do souběžného užívání.

5.9. Ministerstvo se zavazuje zajistit uživateli nerušené užívání ve sjednaném rozsahu.

Článek 6
pojištění a odpovědnost za Škodu

6.1. Uživatel bere na vědomí, že předmět souběžného užívání není ze strany Ministerstva
pojištěn a Ministerstvo uživateli neodpovídá za případnou škodu na majetku uživatele
umístěném na a v předmětu souběžného užívání, pokud není prokazatelně způsobena

4/8



M ¶"7

MO evid. Č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

jednáním Ministerstva.
6.2. Uživatel odpovídá za škodu způsobenou Ministerstvu v souvislosti s touto smlouvou a

v době trvání souběžného užívání na předmětu souběžného užívání, jakož i na jiném
majetku Ministerstva nebo jiných osob. Rovněž odpovídá za škody na životním
prostředí a všech jeho složkách v době platnosti této smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že uživatel je povinen v případě vzniku jakékoli škody na předmětu
souběžného užívání neprodleně její vznik oznámit Ministerstvu, bez zbytečného
odkladu ji písemně specifikovat a umožnit Ministerstvu kontrolu předmětu
souběžného užívání. V souvislosti s plněním této smlouvy je uživatel povinen na své
náklady předmět souběžného užívání zabezpečit pro případ vzniku škody a odpovídá
za újmu způsobenou v souvislosti se vznikem škody na majetku Ministerstva i jinýin
osobám jeho vlastním jednáním, jednáním jeho zaměstnanců, či svěřenců či jeho
zástupců nebo třetích stran.

6.3. Uživatel je povinen učinit všechna opatření, aby se následky poškození omezily na
nejmenší možnou míru a aby bylo Ministerstvu umožněno uplatnit případné nároky na
náhradu škody vůči třetím osobám.

6.4. Při vzniku škodní události, která nastala za okolností nasvědčujících spáchání
trestného činu nebo přestupku, iná uživatel povinnost oznámit událost neprodleně
Vojenské policii. Vznik jiné škody než v důsledku okolností naznačujících spáchání
trestného činu či přestupku na majetku ve vlastnictví Ministerstva je uživatel povinen
neprodleně písemně oznámit Ministerstvu. Současně je povinen zaslat Ministerstvu
kopie veškerých vyhotovených dokumentů, zejména zápisu o vzniku škodní události,
popřípadě písemný protokol vyhotovený policií, atd.

6.5. Povolení ke vstupu osob a vjezdu motorových vozidel do vojenského objektu uděluje
V žádosti musí žadatel uvést jména, příjmení a

čísla občanských průkazů vstupujících osob a u motorových vozidel typ vozidla a
registrační značku. Žádost zasílat na adresu: VU 3068 Tachov, Plánská 2017, 347 01
Tachov, nejpozději 24 hodin před vstupem do vojenského objektu.

Článek 7
Skončení souběžného uŽívání

7.1. Souběžné užívání podle této smlouvy končí:
7.1.1. Uplynutím ujednané doby souběžného užívání. Souběžné užívání podle této smlouvy

se automaticky neprodlužuje.
7.1.2. Písemnou dohodou smluvních stran.
7.1.3. Písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí tři kalendářní měsíce a

plyne od prvního dne kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

7.1.4. Písemnou výpovědí Ministerstva, pokud bude zahájeno insolvenční řízení s
uživatelem podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Výpovědní doba činí jeden
kalendářní měsíc a plyne od prvního dne kalendářního měsíce po doručení výpovědi
uživateli.

7.1.5. Písemnou výpovědí Ministerstva z některého z následujících důvodů, představujících
hrubé porušení smlouvy uživatelem:
a) Umožní užívání umístěného zařízení cizímu subjektu bez souhlasu Ministerstva

nebo změní technologie a antény bez předchozího souhlasu a nebo porušuje
požární a hygienické předpisy a předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a
nakládání s odpady.

5/8



l
MO evid. Č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

Výpovědní doba činí jeden kalendářní měsíc a plyne od prvního dne kalendářního
měsíce po doručení výpovědi uživateli.

7.1.6. Předčasným vrácením předmětu souběžného užívání. Uživatel má právo vrátit předmět
souběžného užívání předčasně po předchozím písemném oznámení Ministerstvu.
Ministerstvo může předčasné vrácení odmítnout, pokud by mu z toho vznikly obtíže.

7.1.7. Píseinnýrn odstoupením od smlouvy ze strany Ministerstva sjednaným pro případ, kdy
uživatel užije předmět souběžného užívání v rozporu s touto smlouvou (např. k jinému
než sjednanému účelu, nebo umožní bez potřebného souhlasu Ministerstva užívání
jiným osobám).

7.1.8. Okamžitým skončením souběžného užívání podle § 27 odst. 2 ZMS, pokud přestanou
být plněny podmínky podle § 27 odst. l ZMS, za kterých může Ministerstvo předmět
souběžného užívání poskytnout do užívání.

7.2. Pokud uživatel v některém ze sjednaných termínů souběžného užívání předmět
souběžného užívání řádně nevyklidí a Ministerstvu nepředá a tím Ministerstvu
znemožní nebo výrazně ztíží běžné užívání předmětu souběžného užívání, může
Ministerstvo vymáhat po uživateli smluvní pokutu za opožděné předání předmětu
souběžného užívání.

Článek 8
Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty pro případ porušení povinností
uživatele:

8.1.1. V případě porušení povinnosti uživatele podle ČI. 5.2. smlouvy (neodsouhlasené
sjednání podnájmu nebo výpůjčky) je uživatel povinen zaplatit Ministerstvu smluvní
pokutu ve výši 1000,- kč.

8.1.2. V případě porušení povinnosti uživatele podle ČI. 5.5. smlouvy (provedení předem
písemně neodsouhlasených změn na předmětu souběžného užívání nebo jeho součásti)
je uživatel povinen zaplatit Ministerstvu smluvní pokutu ve výši l 000,- KČ..

8.2. V případě vzniku práva Ministerstva uplatnit vůči uživateli smluvní pokutu vystaví
Ministerstvo fakturu s lhůtou splatnosti 21 dní ode dne jejího doručení povinné
smluvní straně. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení §
29 odst. l zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet Ministerstva uvedený na
faktuře.

8.3. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje uživatele povinnosti odstranit porušení právní
povinnosti, za které byla smluvní pokuta uložena, a nahradit Ministerstvu škodu,
vzniklou mu porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou v plném rozsahu.
Smluvní strany výslovně vylučují možnost aplikace § 2050 OZ.

Článek 9
Doručování

9.1. Veškerá oznámení, která musí či mohou být učiněna podle nebo v souvislosti s touto '
smlouvou budou učiněna a doručena datovou schránkou. Pokud není objektivně
možné toto provést datovou schránkou, pak písemně do sídla smluvního partnera
osobně, nebo uznávaným doručovatelem nebo doporučenou poštou, nedohodnou-li se
strany písemně jinak.

6/8



] l

MO evid. č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

l

l
f

9.2. V případě pochybností se za doručení písemnosti příslušné smluvní straně považuje
její předání do dispoziční sféry této smluvní strany, kterým se rozumí i umístění
písemnosti anebo oznámení o jejím uložení u držitele poštovní licence do náležitě
označené poštovní schránky této smluvní strany. Smluvní strany zároveň výslovně
sjednávají, že každá písemnost se považuje za doručenou druhé smluvní straně 15. den
ode dne jejího prokazatelného odeslání smluvní stranou na zasílací adresu smluvní
strany uvedenou ve smlouvě, pokud k jejímu doručení prokazatelně nedojde dříve dle
předchozí věty.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení
smlouvy, kterému případně dojde) se budou řídit a budou vykládány podle právního
řádu České republiky. Práva a povinnosti účastníků se v otázkách touto smlouvou
neupravených řídí příslušnými ustanoveními OZ a ZMS zákona č. 127/2005 Sb. o
elektronických komunikacích a o zrněně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích) ve znění pozdějších novel.

10.2. Ukáže-li se některé z ustanovení smlouvy zdánlivým (nicotnýin), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ. Je-li nebo stane-li se
některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení,
která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou
nahradit ustanovení neplatné l neúčinné novým ustanovením platným l účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného
l neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

10.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a průběžně
číslovanými dodatky, které budou podepsány oběma stranami. Podpisem této smlouvy
oběma smluvními stranami se ruší veškeré před podpisem této smlouvy učiněné
návrhy a dohody a smlouvy či ujednání v ústní i písemné podobě, které se týkají jejího
předmětu.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že Ministerstvo a uživatel ve smyslu ustanovení § 5
odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďují a zpracovávají osobní
údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany souhlasí s tím, aby
Ministerstvo a uživatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb.
shromažd'ovaly a zpracovávaly o druhé smluvní straně či jeho statutárních zástupcích
údaje v rozsahu jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, a to
pouze za účelem jejich využití při výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Jiné
využití se vylučuje.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Ministerstvo a uživatel jsou ve smyslu § 2 odst. l
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, povinnými subjekty a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas
je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o
činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost
zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení
povinnosti zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

7/8



'7
l MO evid. Č. smi.: 6440-MPS6-2018-001

10.6. Smluvní strany nejsou oprávněny zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy, bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

10.7. žádný odkaz v této smlouvě na jakékoli specifické právo nebo opravný prostředek
nebude Ministerstvu ani uživateli bránit v uplatňování jakéhokoli jiného práva nebo
opravného prostředku nebo v podniknutí jakýchkoli opatření, na která má jinak nárok
na základě příslušných právních předpisů. Opomenutí Ministerstva nebo uživatele
oznámit či jednat při jakémkoli neplnění smlouvy druhou stranou neprodleně po jeho
výskytu nebo prodleva v uskutečnění jakéhokoli opatření v souvislosti s tímto
neplněním neznamená prominutí tohoto neplnění nebo následujících neplnění stejného
druhu. Ministerstvo nebo uživatel může oznámit veškerá taková neplnění kdykoliv a
může uskutečnit taková opatření, která jsou v souladu s příslušnými právními předpisy
a s touto smlouvou. přijetí platby Ministerstvem od uživatele se nepovažuje bez
dalšího za prominutí jakéhokoliv neplnění podle této smlouvy.

10.8. Uživatel svým podpisem na této smlouvě potvrzuje, že po dobu více než 14 dnů před
podpisem této smlouvy měl k dispozici ze strany Ministerstva dostatečně podrobné
informace o rozsahu vzájemných povinností ve smluvním vztahu zakládaném touto
smlouvou, svůj zájem vstoupit do této smlouvy dostatečně uvážil a smlouvu uzavírá
ze svého svobodného rozhodnutí. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvll
přečetly a s jejím zněním souhlasí.

10.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 8 listech, z nichž každá strana
obdrží po dvou.

10.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dále její přílohy, a to:
Příloha č. l : Rozúčtováni' záloh za služby a plnění spojené s nájmem

V Praze dne

za min

Ing. Ja
ře

V Praze dne

za souběžného uživatele = 6. U4 2018

Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nelnovitýln

majetkem

JU

Zařízení š vnitra

ZAĚĹZENÍ SLUŽEB PRO MV
organizace

191 DO Praha 1(j, ['řfpc:iočM 3(!3
IČO: 67779939 FIČ: CZ67779'999

-22-

8/8



l .1
l

Příloha č. l ke Smlouvě o bezúplatném užívání č. 6440 - MBU6 - 2018 - DOl

AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
MINISTERSTVA OBRANY

Hradební 772//2, P. O, BOX45, Praha l PSČ 110 OS: IČ: 60/62 694,' IDS hj)'aavk

ROZÚČTOVÁNÍ
ZA SLUŽBY A PLNĚNÍ SPOJENÉ S NÁJMEM

Ke Smlouvě o bezúplatném užívání č. 6440 - MBU6 - 2018 - 001
Předmět nájmu: vojenský objekt Zvon-hláska Velký Zvon, ce: 03-15-19 na pozemku par. č. 220, v k. ú.
Pleš, obec Bělá nad/Radbuzou
Vypůjčitel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300, Praha 10
Platnost smlouvy o bezúplatném užívání: od 1.4. 2018 do 31.3. 2026

Smluvní strany si ujednaly cenu za poskytovaný odběr energie ve výši odpovídající skutečnéinu nákladu,
který půjčiteli vznikl, a to výpočtem z celkové ceny uvedené v daňovém dokladu dodavatele energie
vztažené na jednotku dodávané energie. půjčitel se zavazuje na vyžádání vypůjčitele prokázat skutečné
náklady, a to předložením daňového dokladu dodavatele energií.

půjčitel se zavazuje vyúčtovat uplynulé období po obdržení faktury od prvododavatele energie.

výpočet úhrady za dodávku elektrické energie:

- na základě skutečně odebrané elektrické energie dle elektroměru číslo 5436202Y
- jako počáteční stav bude brán konečný stav měřidla uvedený na vyúčtování k 31.3.2018

Odběrné místo č. 2328 - Zvon, 345 26 Bělá nad Radbůzou.



AHNM Praha PS: 0308 Klatovy

Záznam o provedení předběžné kontroly při správě veřejného příjmu
podle vyhlášky MF ČR č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

Věcná a finanční specifikace Pověřený zaměstnanec
Provedení předběžné kontroly při správě veřejného přýmu Datum: 7.3.20 18
Odběratel (IČ): Zař/zen/ služeb pro Ministerstvo vnitra (67779999) Jméno, při jmění, fůnkce:

'V

Popis: Odběr, dodávka elektrické energie z důvodu napájenl anténních systémů
v otýektu Zvon-hláska velký Zvon.
Smlouva o bezúplatném už/ván/ č. 6440 - MBU6 - 20/8 - 00/ ze dne

NS PVS C,, ,,N
644000 1030040010 000000000000 110

SU AU ZDR PAR POL PRJ ORG UZ ZJ Kč
-

Celkem: 208 000,-

A. Před uČiněním právního úkonu vedoucího ke vzniku nároku na veřejný příjem:

Příkazce operace Datum '

Potvrzuji, že jsem prověřil připravovanou operaci ve smyslu
§ 11 Vyhlášky MF ČR Č. 416/2004 Sb.

(podpis)
Zástup zveřejněn v NŘ:

B. Po vzniku nároku:

Příkazce operace Datum "

Potvrzuji, že jsem prověřil připravovanou operaci ve smyslu
§ 12 Vyhlášky MF ČR č. 416/2004 Sb. a vydávám pokyn
k plnění veřejného příjmu. (podpis)

Zástup zveřejněn v NŘ:

Hlavní účetní Datum '

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) vydaný pokyn příkazce (hodnost, příjmení, jméno)
operace ve smyslu § 12 Vyhlášky MF ČR č. 416/2004 Sb. a
souhlasím s plněním veřejného příjmu. Zástup zveřSěd,P:'kŘ,

Poznáinka: Pořadí (shora dolů) podpisu funkcionářů uvedených na vzoru je závazné.


